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Osszesitett energiafelhasznalas

Energiahordozo felhasznalas Energiahordozo felhasznalas
Energiahordoz6 Q mennyisége (naturalia) mennyisége kWh-ban Uveghazhatast gazkibocsatas
villamos energia 4188 819 kWh 4188 819 kWh 3822.36tC02
foldgaz 11673186 m3 12216371 kWh 2235.68tC0O2
fa 275082 kg 185415 kWh 8.60tCO2
Osszesen - 16 510 605 kWh 60857.89tCO2

Energiafelhasznalas valtozasa az el6zo évhez képest

Az aktualis év
Energiahordozo Q Az el6z6 év energiafelhasznalasai energiafelhasznalasai Klldnbség Valtozas (%)
villamos energia 3983 184 kWh 4188 819 kWh 205635 kWh 5.2%
foldgaz 11879 899 kWh 12216371 kWh 336561 kWh 2.8%
fa 185415 kWh 165 415 kWh B kWh 8.0%
Osszesen 15968 468 kWh 16 510 665 kWh 542 196 kWh -

Avillamos energia mindenhol a hatdsos fogyasztdst jelenti. A féldgdz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/6 °C referencia hémérséklet(i égéshd (GCV) alapl energia értendé.



Energiahordozok felhasznalasanak megoszlasa Tedej Agrartermeld és Szolgaltaté Zrt., 2617

Energiahordozok fajtaja szerint Részteriiletek szerint
Osszes energiafelhasznalas: 16 5168 685 kWh Osszes energiafelhasznalas: 16 518 685 kWh
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Epiiletek részteriilet
Energiafelhasznalas

Energiahordoz6 Q

Energiahordozo felhasznalas
mennyisége (naturalia)
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Energiahordozo felhasznalas
mennyisége kWh-ban

Uveghazhatast gazkibocsatas

villamos energia 167 305 kWh 167 305 kWh 152.67t1C0O2
foldgaz 653033 m3 6834 248 kWh 1258.67tC0O2
fa 275082 kg 185415 kWh 0.66tCO2
Osszesen -

Energiafelhasznalas valtozasa az el6zo évhez képest

7106 968 kWh

1463.33tC02

Valtozas

Energiahordozo Q Az el0z0 év energiafelhasznalasai Az aktualis év energiafelhasznalasai Kulonbség (%)
villamos energia 165633 kWh 167 385 kWh 1671 kWh 1.0%
foldgaz 7256511 kWh 6834 248 kWh -422 263 kWh -5.8%
fa 165 415 kWh 165 415 kWh 8 kWh 8.0%
Osszesen 7527 559 kWh 7 166 968 kWh -420 592 kWh -

Avillamos energia mindenhol a hatdsos fogyasztdst jelenti. A féldgdz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/6 °C referencia hémérséklet(i égéshd (GCV) alapl energia értendé.



Tevékenység részteriilet

Energiafelhasznalas

Energiahordozo felhasznalas
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Energiahordozo felhasznalas

Energiahordoz6 Q mennyisége (naturalia) mennyisége kWh-ban Uveghazhatast gazkibocsatas
villamos energia 4021514 kWh 4021514 kWh 3669.63t1C02
foldgaz 514278 m3 5382123 kWh 984.93tCO?2
fa B kg 8 kWh 0.66tCO2

Osszesen -

Energiafelhasznalas valtozasa az el6zo évhez képest

Energiahordozé Q  Azel6z6 év energiafelhasznalasai

villamos energia 3817551 kWh

9403 637 kWh

Az aktualis év energiafelhasznalasai

4654.56tCO2

Kiilonbség = Valtozas (%)

4021 514kWh 203 964 kWh 5.3%
foldgaz 4623 298 kWh 5382 123 kWh 758 824 kWh 16.4%
fa © kWh © kWh © kWh nincs adat
Osszesen 8 440 849 kWh 9403 637 kWh 962 788 kWh -

Avillamos energia mindenhol a hatdsos fogyasztdst jelenti. A féldgdz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/6 °C referencia hémérséklet(i égéshd (GCV) alapl energia értendé.



Szallitas résztertilet

Energiafelhasznalas

Energiahordozé felhasznalas

Energiahordozo felhasznalas
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Energiahordoz6 Q mennyisége (naturalia) mennyisége kWh-ban Uveghazhatast gazkibocsatas
villamos energia @ kWh 8 kWh 8.60tCO2
foldgaz 8m3 8 kWh 8.06tCO2
fa 0 kg 8 kWh 8.60tCO2
Osszesen - 8 kWh 0.00t CO2
Energiafelhasznalas valtozasa az el6zo évhez képest

Az el6z0 év Az aktualis év
Energiahordozo Q energiafelhasznalasai energiafelhasznalasai Klldnbség Valtozas (%)
villamos energia 8 kWh 8 kWh 8 kWh nincs adat
féldgaz 8 kWh @ kWh 8 kWh nincs adat
fa 8 kWh 0 kWh 8 kWh nincs adat
Osszesen @ kWh 8 kWh @ kWh -

Avillamos energia mindenhol a hatdsos fogyasztdst jelenti. A féldgdz esetében feltiintetett kWh értéken a 25/6 °C referencia hémérséklet(i égéshd (GCV) alapl energia értendé.



Foldgaz felhasznalas POD-ok szerint

Foldgaz felhasznalas (kWh)

39N11258062206002
39N1168458995006U
39N1111968940064
39N111189592006K
39N111189591806P
39N111125258006A
39N1111895950065
39N1111895930006F
39N111233665006U

77454
42123
276580
221239
17331

E

491929

Foldgaz felhasznalas
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12216371 kWh

5315746

6311904



Villamosenergia-felhasznalas POD-ok szerint Tedej Agrartermel( és Szolgaltaté Zrt., 2017

Villamosenergia-felhasznalas (kWh)

HU©6008130F51-U-TEDEJ-AGRAR-GYULATA
HU©0081308F11-U-TEDEJ-AGRAR-NYKOZP-
HU©EEe136F11-U-TEDEJ-AGRAR-SERTEST
HU©B136F11-U-TEDEJ-HNANAS-TED-F-
HU©0081306F11-U-TEDEJ-AGRAR-DAROCZY
HU©ee136F11-U-TEDEJ-HNANAS-TED-FO
HU©EB136F11-U-TEDEJ-AGRAR-KOZPONT
HU©0081306F11-U-TEDEJ-HAJDUNANAS-FO
HUBLE136-11-5600000000600001043098
HUBBB136-11-5000000066600000952315
HUG0081308-11-560006000000060974964
HUBBB136-11-5000000066600001394162
HUBBB136-11-500000006600000944763
HUG0081306-11-560600000000000952217
HUG008226F11-566000000000005689469
HUBLB136-11-5600000000660000951876
HUBBB136-11-5000000066600000937175
HUBBB136-11-500000006600000952667
HUG008220F11-56600000000005098718
HUBEB136F11-U-FNYIRSEGI-TESZ-NYMA
HUBLB136-11-5600000000660000952434
HU©6008130F11-U-EUROASZFALT-TEDEJ--
HUBBB136-11-5600000000600000944760
HUBLB136-11-560000000660000959590

Villamosenergia-felhasznalas

4188 819 kWh

1262896

775463
728416

507 479
450 463

186 445
168 491

i 9828
| 6684
| 58860
3828
2496
2172
2084
1512
15600
672

518

348




Foldgaz felhasznalas telephelyenként

Foldgaz felhasznalas (kWh)

Tedej Zrt. Kbzponti telephely
Szallo Fo 0t 13.

Teke Club

Szallo F& 0t 37.

Szallé Csohany Laszlé (t 7.
Szalld Csohany Laszlo Gt 1.
Szallé Nagy Sandor 5.

77454
42123
276580
221239
17331

Foldgaz felhasznalas

12216371 kWh

Tedej Agrartermelo és Szolgaltato Zrt., 2017

12829574



Villamosenergia-felhasznalas telephelyenként Tedej Agrartermeld és Szolgaltaté Zrt., 2617

Villamosenergia-felhasznalas

4188 819 kWh

Villamosenergia-felhasznalas (kWh)
2416306

Tedej Zrt. Kbzponti telephely
Kdzponti Gyulai TR

1262896

Zsuzsika szarvasmarha telep 472783
Nanasi Olah Mihaly Kocsimosé 9828
Polgar Uj kézpont 6084
Bakéhat szolgalati lakas 53880
Teke Club 3828
Szallé Csohany Laszl6 (t 7. 2496
Bekénypuszta vadaszhaz 2172
Szall6 F6 t 13. 2004
Uzlethelyiség 1512
Szallé F6 0t 37. 1506
Blkkszentkereszt (idiilé 672
Nyirmada, Kossuth 510
Szallé Csohany LaszI6 Gt 1. 348
Szallé Nagy Sandor 5. 0
Halast6 TR 0
Pusztafdld Nyakastanya TR o




